АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 октября 2024                                                                       №   88  7-  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений
(в постановление администрации МО «Барышский район»

от 24.06.2024 № 421-А «О создании комиссии и утверждении программы
подготовки теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и

потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2024 – 2025 годов»)

В  связи  с  внесением  изменений  в  состав  комиссии  созданной  в  целях
своевременной  и  качественной  подготовки  к  работе  в  осенне-зимний
отопительный период 2024-2025 годов, п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  МО  «Барышский  район»  от
24.06.2024  №  421-А «О  создании  комиссии  и  утверждении  программы
подготовки  теплоснабжающих  организаций,  теплосетевых  организаций  и
потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2024 – 2025 годов»,
следующие  изменения:    Приложение  №  1  «Состав  комиссии  по  подготовке
теплоснабжающих  организаций,  теплосетевых  организаций  и   потребителей
тепловой  энергии к  отопительному  периоду  2024  –  2025  годов»,  изложить  в
следующей редакции:

«Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Барышский район»

СОСТАВ
комиссии по подготовке

теплоснабжающих организаций, теплосетевых
 организаций и  потребителей тепловой энергии

 к отопительному периоду 2024 – 2025 годов

Председатель комиссии:
Климин  Сергей  Александрович  –  первый  заместитель  Главы

администрации муниципального образования «Барышский район»
Заместитель председателя комиссии:
Беззубенков  Сергей  Александрович  -  начальник  отдела  ТЭР,  ЖКХ  и

транспорта  администрации  муниципального  образования  «Барышский  район»
Члены комиссии:

Писнова Альфия Марсовна – заместитель начальника отдела ТЭР, ЖКХ и
транспорта администрации муниципального образования «Барышский район»

Представители  ресурсоснабжающих  организаций  администрации
муниципального образования «Барышский район»  (по согласованию)

Представители  Средне-Поволжского  Управления  Ростехназдора  (по
согласованию)

Представители  Агентства  государственного  строительного  и  жилищного
надзора (по согласованию)»

2.  Постановление вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня  его
опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя   Главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Климина С.А.

Глава администрации                                                                             А.В. Терентьев

Писнова А.М.
21-5-86